CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N».

•T ■ .• ? • • «J-v*

m

provadoKll13

k À- £•£. Santo

3 0^^^
et\-.

V_y

: PtOPOSICÃO/PROTnrnin /v»
nome da PROPOSÍÇÃÕrPÍDTO3FpR?^^;iFi?iO^

:^^!?í?*P«ÕPÕsíçÃõrvÍRw5ÕRÃií^^
EMENTA;

4791K

N“I
VENTORIN

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA LEITURA: /S'/03 /20lêJ

I I PELA DEVOL. AOAUTOR

□□ ESPECIAL

DATA DA ENTRADA; /2O0/

DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

nr\ PELA TRAMI.T NORMAL

□□ ORDINÁRIA IIZ] URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

FINANÇAS E ORÇAMENTOSCONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA
,/ /./ / EMPRO.P ENCAMINHADAEMPROP ENCAMINHADA
/ /./ /. EMRELATOR DESIGNADOEMRELATOR DESIGNADO

/ /../ /.
l^Z.l

EMPARECER VOTADOEMPARECER VOTADO
7~Z7EMPARECER VENCIDOEMPARECER VENCIDO

/ // /. EMRELATOR DESIGNADOEMRELATOR DESIGNADO

J /../ /. EMRED. DE VENCIDOEMRED. DE VENCIDO
/ /-/ / £MDEVOLVIDAEMPRO.P DEVOLVIDA

/ /../ /. EMEMENDAS ENCA.MEMEMENDAS ENCA.M

J /./ / EMRELATOR DESIGNADOEMRELATOR DESIGNADO
/ /EM/ /. PARECER VOTADOS/EPARECER VOTADO S/E EM

/ L

./ /.
/ /. PARECER VENCIDOEMPARECER VENCIDO

EMRELATOR DESIGNADOEMRELATOR DESIGNADO

J L/ / EMRED. DO VENCIDOEMRED. DO VENCIDO

/ /./ / P/ÍO/Í DEVOLVIDAEMPRO.P DEVOLVIDA

/ /EMRED. FINAL-ENCA.M

L /.I P££). FINAL-DEVOL. EM

TRAMITAÇÃO NO PLENÃRIO

/2q/Z_ -

./ /.

/200_/200

DISC/SUPLEM. EM

ORDEMDO DIA: _

DISCUSSÃO: HEM

ADIAM. DA DISCUSSÃO: DE.

ADIAM. DA DISCUSSÃO: DE.

TOTAL DE EMENDASAPRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO: DE

VOTAÇÃO: HEM /v5/ //
RED. FINAL: EMC. P/C. EM:

I // L

./ /_

./ /.

-

PÊg. POP

PÊg. Pe/a maioria dos vereadores

A

/ /

./ /.ENCAM. P/COM. EM

I I SECRETOI I NOMINALCEl SIMBÓLICO

,/ / / L _ REQ. POR

VO.T /SUPLEM. EM

A

J /.,/ /_-2°£Af

/ /../ / VOTADA EM

I I PELO AUTOR

hm □ ARQUIVADA EM _

I I DESARQUIVADAEM

DEVOL. EM

/ / - □ PELO PRESIDENTE

rea APROVADO □ REJEITADO EM

/ 200

PROP. RETIRADA EM:

DECISÃO FINAL:

DATA DO AUTÓGRAFO:.

hál

/200

CÂMARA Municipal de Conceição do Castelo
Estado DO Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

iv::^

OSTÓQ

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

4791Registrado sob n°.
Protocolado em 15/03/2011.

Respondido em 15/03/2011.

Ofício CMCC n“ 031/2011.

Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de 15/03/2011.

Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por
J

UNANIMIDADE

Sala das Sessõfes. em 15/03/2011.
O

“Presidente

)

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo -152 - Centro - Fone-0XX-28-3547-t3jlQ- Fax-OXX-28-3547-1201.■<CA»ireu>l

RÀ iWU^ICipAL DEEXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE |g
CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRIT®.

■

/

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legâi_

plenário, REQUER, que s^a encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipalr^e^^;
VI

PFDIDQ DE PROVIDÊNCIAS

Pede-se Providência no sentido de que aumente e levante o tamanho das pontes

da sede, do Município, especialrhente a ponte que. liga o Bairro Zorzal, a ponte que liga
o Bairro Larrieu (ponte próximo ao Zé Daud), e a ponte que liga o Bairro Artur Soares.

JUSTIFICATIVA

O pedido ora apresentado visa solicitar que aumente e levante o tamanho das

pontes da sede do Município, especialmente a ponte que liga o Bairro Zorzal, a ponte

que liga o Bairro Larrieu (ponte próximo ao Zé Daud), e a ponte que liga o Bairro Artur
Soares, tendo em vista que as pontes são baixas e por isso represa água quando

chove, aumento a possibilidade de enchentes no Município, sendo assim, aumentando

e levantando a ponte a água terá mais espaço para passar diminuindo o risco de

enchentes.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, em nome da população, antecipadamente agradeço.

. í : Sala das Sessões da CâmarafMunicipal de Conceição do Castelo - ES,

em 15 de março de 2011.

J

ANTONIO ANTELMOlílGO VENTORIN
Vereador